

۶

تجارت

شششنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۹
Tue 18 July 2017

بانک‌وبیومه

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

مجوز افزایش سرمایه به بانک آینده صادر شد

بانک آینده در راستای مأموریت اصلی خود –بایضای نقش برای افزایش رفاه جامعه، تقویت تولید، ایجاد پایداری در توسعه اقتصادی کشور، ارتقای سلامت عملکرد و استحکام مالی بانک، فرآیند افزایش سرمایه برای دستیابی به سرمایه ۳۰ (سی) هزار میلیارد ریالی را از دو سال گذشته آغاز کرده است. در این ارتباط، پس از موافقت بانک مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار، مراحل اجرایی افزایش سرمایه از مبلغ ۸ (هشت) هزار میلیارد ریالی به مبلغ ۱۶ (شانزده) هزار میلیارد ریال آغاز و آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۰۵ از طریق جراید کثیر الانتشار به اطلاع عموم رسید. در نهایت، پس از تصدیق کلیه مراحل قانونی صورت پذیرفته توسط بانک مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار، مرحله اول افزایش سرمایه در تاریخ ۱۱ بهمن ماه ۱۳۹۵ محقق شده و در اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران به ثبت قانونی رسید. در اجرایی مرحله دوم، بانک مرکزی ج.ا.ایران، مجوز افزایش سرمایه بانک آینده از مبلغ ۱۶ (شانزده) هزار میلیارد ریال به مبلغ ۳۰ (سی) هزار میلیارد ریال از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده سهام داران را صادر و انجام آن بامر عایت قوانین و مقررات رابلاغ کرد. هیأت مدیره بانک آینده ابراز امیدواری کرد: این افزایش سرمایه ۱۴ (چهارده) هزار میلیارد ریال منجر به ارتقای توانایی بانک در تجهیز و تخصیص منابع و ایجاد ترکیب مناسبی از درآمدها و بازدهی مطلوب و مورد انتظار سپرده گزاران و سهام داران و هم چنین اصلاح نسبت‌های مالی بانک می‌گردد. همچنین، هیأت مدیره بانک آینده در نظر دارد: هسوسا و استانداردهای بین‌المللی و مدل جدید نظارتی بانک مرکزی ج.ا.ایران، تا پایان سال ۱۳۹۷، نسبت به افزایش سرمایه بانک از ۳۰ (سی) هزار میلیارد ریال به ۵۰ (پنجاه) هزار میلیارد اقدام نماید.

افتتاح حساب بانک سینا

نزد ۱۳ بانک معتبر بین‌المللی

تعداد حساب‌های افتتاح شده از سوی بانک سینا در بانک‌های معتبر بین‌المللی به ۱۳ مورد رسید. به گزارش روزنامهٔ تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، این بانک در جهت روان سازی و ارتقاء توان رقابت پذیری در عرصه داخلی و خارجی و به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های بین‌المللی، در ۱۳ بانک فعال در سراسر دنیا، اقدام به افتتاح حساب کرده است که از آن جمله می‌توان به بانک‌های از کشورهای سوئیس، ایتالیا، اتریش، روسیه و اسپانیا اشاره کرد. همچنین بانک سینا به منظور ایجاد زمینه‌های دسترسی هموطنان به خدمات بانکی بین‌المللی و انجام نقل و انتقالات ارزی، در حال حاضر ۲۵ بانک معتبر دنیا از کشورهای روسیه، آلمان، فرانسه و چین، روابط کارگزاری بانکی (RMA) برقرار نموده است. با توجه به اقدامات صورت گرفته، در حال حاضر بانک سینا با بانک‌های بین‌المللی از طریق افتتاح حساب از راه دور و به تبع آن طیف وسیعی از خدمات ارزی راه بردار کنندگان و صادر کنندگان کشورهای بی‌شمار متصل هزینه‌های اضافی از قبیل اعطای تسهیلات افتتاح انواع اعتبارات ابروات اسنادی ، ضمانت‌نامه‌های ارزی و خدمات مشاوره‌ای را به مشتریان خود عرضه می‌نماید.

استفاده یک میلیون نفر در شیراز از کارت شهروندی بانک شهر

رئیس سرپرستی منطقه ۴ بانک شهر با اشاره به خدمات کارت شهروندی از استفاده یک میلیون نفر از شهروندان شیراز از این کارت خیر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی هادی امین زاده با بیان این که پروژه کارت بلیط شهروندی از سال ۹۳ در کلانشهر شیراز آغاز شده است، گفت: بیش‌خوان های فروش و شارژ کارت بلیط شهروندی به تعداد ۳۳ دستگاه در محدوده پایانه‌های اتوبوسرانی و ۱۲ دستگاه در ایستگاه‌های مترو شیراز در حال خدمت رسانی به شهروندان هستند. وی افزود: بانک شهر با ارائه توسعه کارت شهروندی اهدافی همچون جلب رضایت مردم و تامین بهاداشتی از طریق حذف مبادله مستقیم پول را دنبال می‌کند و در مجموع یک میلیون نفر از شهروندان شهر شیراز از کارت شهروندی این بانک استفاده می‌کنند. امین زاده با بیان این که تاکنون بانک شهر در زمینه ارائه خدمات نوین بانکی و تسهیل در امور بانکی پیشگام بوده است، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند کارت بلیط شهروندی را از پیشخوان های شهرنت این بانک در سطح منطقه نیز دریافت کنند. رئیس سرپرستی منطقه ۴ بانک شهر با تاکید بر این که این بانک با توسعه محصولات و خدمات جدید ضمن کسب مقام نخست بانکداری الکترونیک در شبکه بانکی کشور مشتریان خود را به سمت استفاده از خدمات محافظ محیط زیست هدایت می‌کند، خاطر نشان کرد: استفاده شهروندان از کارت شهروندی بانک شهر در حمایت از طبیعت و تحقق بانکداری سبز نیز حیات مهم است. امین زاده اظهار کرد: با تعاملی که بین بانک شهر و شهرداری کلانشهر شیراز اتفاق افتاد برای اولین بار در ۱۰ نقطه دستگاه‌های شارژ الکترونیکی نصب شده است که با رأی‌زنی‌های انجام شده به زودی شاهد ارائه خدمات شارژ کارت شهروندی توسط ۲۵۰ دستگاه کار تخوان فروشگاه‌های خواهیم بود.

برگزاری دور دوم

جشنواره طلایی بانک تجارت

دور دوم از سری جشنواره‌های طلایی پایانه‌های فروشگاه‌های بانک تجارت با همکاری شرکت ایران کیش، در مجتمع ستاره بارن تبریز برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، در "مجمتع تجاری ستاره بارن" شهر تبریز ، به قید قرعه و بر اساس میزان امتیاز کسب شده، به ۱۲ نفر از پیروزندگان دارای حساب در بانک تجارت کارت هدیه پنج میلیون ریالی اهدا کرد. دیزگر بیشه‌پای این مراسم که با استقبال گسترده مشتریان این مجتمع برگزار شد، مراسم اهدا ۸۰ کارت هدیه یک میلیون ریالی به دارندگان تجارت کارت بود، که در این مجموعه و از طریق دستگاه‌های POS ایران کیش خرید خود را به انجام رسانده‌اند. گفتنی است جشنواره فوق که تا پایان شهریور ماه سال ۹۶ ادامه دارد در مجتمع‌های تجاری: پاساژ رضا، قائم جریش و میلاد نور در تهران و مراکز خرید سنتی مستقر در اصفهان، آفتاب شیراز و پروما مشهد نیز به طور دوره‌ای برگزار خواهد شد. دارندگان تجارت کارت و پیروزندگان دستگاه‌های POS شرکت ایران کیش که مشتری بانک تجارت هستند، می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این جشنواره به سایت اینترنتی شرکت ایران کیش به نشانی www.irankish.com مراجعه نمایند.

بانک مرکزی در راستای حسن اجرای وظایف قانونی خود، طبق بند (پ) ماده (۱۰) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور، نرخ تورم را از مرداد ماه سال ۱۳۹۶ بر اساس سال پایه ۱۳۹۵ محاسبه و اعلام خواهد کرد. بر این اساس نرخ تورم تیر ماه که در مرداد ماه سال جاری اعلام خواهد شد، آخرین نرخ تورم اعلامی بر اساس سال پایه ۱۳۹۰ خواهد بود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، معاون اقتصادی این بانک در خصوص دلیل به هنگام سازی سال پایه گفت: به طور کلی و با توجه به تجارب و رهنمودهای بین‌المللی، عواملی همچون «تغییر سلیقه مصرفی خانوارها در طول زمان»، «تغییرات درآمد خانوارها»، «تغییرات نسبی قیمت کالاها و خدمات» و «بازهای جدید و تنوع کالا‌های تولید شده در جامعه» از جمله عللی هستند که باعث ایجاد اختلاف بین سبید مصرفی و ضرایب اهمیت تعیین شده در سال پایه با الگوی مصرفی فعلی خانوارها خواهند شد و بر این اساس، سال پایه هر چند سال یکبار نیازمند به هنگام‌سازی و روزآمد کردن است.

قربانی افزود: بر اساس چنین ضرورتی و به منظور بهبود

نتایج مثبت اجرای بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد در بانک ملی



مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد از سال گذشته در این بانک اجرایی شده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمودرضا حسین زاده امروز در «هشتمین کنفرانس بین‌المللی بودجه ریزی در مبنای عملکرد با تاکید بر تحقق اقتصاد مقاومتی» که با حضور دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر عادل آذر رئیس دیوان محاسبات کل کشور و جمعی از کارشناسان و محققان حوزه برنامه و بودجه در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی برگزار شد، با اعلام این خبر افزود: از سال پیش مقدمات عملیاتی شدن این اقدام در بانک ملی ایران فراهم شد و در سال گذشته یک منطقه از تهران، شاهد اجرای موفق بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد بود. رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران با اشاره به این که این بانک ۳۵۰ شعبه و ۴۰ هزار کارمند دارد، اظهار کرد: بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد در چنین سازمان بزرگی می‌توان آثار بسیار مشهود و قابل توجهی داشته باشد.

حسین زاده با تاکید بر این که بزرگترین اثر عملیاتی شدن بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد، افزایش کارایی، اثربخشی و انضباط مالی است، ادامه داد: یکی از الزامات تحقق اقتصاد مقاومتی که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب، هیات محترم دولت و برنامه‌های بالادستی است، عملیاتی شدن بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد می‌باشد. مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که دست کم در سه بند از سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی به طور مشخص به موضوع بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد اشاره شده است، گفت: کنترل و نظارت بر اموال عمومی، بالا بردن کیفیت در مدیریت دستگاه و نیز انتخاب بهترین مورد در میان همه انتخاب‌ها، دستاورد بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد است.



مدیرعامل بانک سرمایه در دیداری صمیمانه

از دو شعبه‌های ما بابل بازدید نمود و با همکاران این دو شعبه به گفت و گو پرداخت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان مدیر، شعبه نزدیک در جریان مسائل و موضوعات دو شعبه



فهمی پور قائم مقام مدیر عامل، قاسم شیر کوند مدیر شعب استان تهران، مصطفی امجدیان رئیس مرکز تحول استراتژیک و کارشناسان و مسئولین فناوری اطلاعات استان تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر: جواد فهمی پور قائم مقام مدیر عامل موسسه در این جلسه با بیان اینکه سازمان‌ها با رسالت و هدف خاصی تشکیل می‌شوند که ماندگاری آنها در گرو

تاکید عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در امر بازاریابی

عباسی امامی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف بررسی عملکرد و ارزیابی اقدامات موثر انجام شده در حوزه بازاریابی و جذب منابع طی سه ماه نخست سال جاری از دوایر ستاد مدیریت شعب استان تهران بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این بازدید، امامی با تاکید بر کسب اطلاعات و مینا قرار دادن مدیریت علمی در همه کارها بیان داشت: لازم است تا تمامی همکاران شعب و دوایر ستادی، با کسب و به روز رسانی اطلاعات دقیق و کاربرد ی، بنیه علمی خود را تقویت نموده و مدیریت علمی را سرلوحه کار خود قرار دهند. وی ایجاد کمیته راهبردی با هدف شناسایی کارکنان خلاق و

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبر داد:

تغییر سال پایه تورم



خروج ۱۲۷.۰۰۰ خانوار از حمایت کمیته امداد با حمایت بانک ملت

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام کرد که بانک ملت در ۶ سال گذشته، ۱۱ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال به مددجویان تحت پوشش این کمیته، تسهیلات اشتغالزایی اعطا کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، مهندس پرویز فتح در مراسم انعقاد تفاهنامه جدید با این بانک برای سال ۸۶، تاکید کرد که با تسهیلات اعطایی از سوی این بانک، ۱۲۷ هزار خانوار از چرخه حتمی کمیته امداد امام خمینی (ره) خارج شده‌اند. وی با اشاره به این نکته که بانک ملت با تسهیلات خود، بسیاری از مددجویان کمیته امداد را به خودکفایی رسانده است و هم اکنون این مددکاران، خود تولید کننده شده‌اند، ادامه داد: اگر بانک بتواند در بخش وام‌های گروهی نیز در کنار وام‌های شخصی، در کنار کمیته امداد قرار بگیرد، به رونق تولید و اقتصاد کشور کمک بزرگی خواهد شد. دکتر هادی اخلاقی فیض آثار، مدیر عامل بانک ملت هم در مراسم امضای این تفاهنامه، گفت: خودکفایی مددجویان باعث افزایش سرمایه اجتماعی کشور و ورود این افراد به چرخ تولید و خروج آنان از چرخه مصرف کنندگان صرف، خواهد شد. وی با اشاره به اقدامات مثبت انجام شده از سوی کمیته امداد در سال‌های گذشته، یادآور شد: تبدیل شدن مددجویان به زیرهای مولد، باعث تقویت اعتماد به نفس در آنها و رونق تولید در کشور می‌شود که این اقدام کمیته امداد با کمک نظام بانکی کشور، شایسته قدرتی است. وی از آمادگی کامل بانک ملت برای همکاری و مشارکت در اجرای طرح‌های توسعه ای کمیته امداد خبر داد و اظهار داشت: ما در این حوزه نگاه اقتصادی نداریم و نگاه اصلی بانک ملت، بهبود وضعیت در سطح ملی و ارتقای فضای اقتصادی کشور است.

رتبه‌بندی اعتباری تعاونی‌ها با مشارکت بانک توسعه تعاون

بانک توسعه تعاون راهاندازی این سامانه جهت اعتبارسنجی مشتریان اصلی بانک را که تعاونی‌ها می‌باشند بسیار موثر دانست و خاطر نشان گردید: نهادت تعاون، مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون و حسین نیک مدیر صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری در شهرستان محلات انجام شده‌اند. مدیرعامل

بازدید مدیرعامل بانک سرمایه از شعب شهرستان‌های آمل و بابل

عامل و عضو هیات مدیره به همراه حجت‌الله فتخارزاده، رئیس ادار امور شعب شهرستان این بانک به صورت سرزده از دو شعبه امل و بابل بازدید نموده در خصوص وضعیت منابع و مصارف، مطالبات، ضمانت نامه و سایر آمارهای مربوطه

موفقیت‌های کسب شده است، گفت: هر چند برخی سازمان‌ها همچون بانک‌ها و موسسات اعتباری با اهداف از پیش تعیین شده و تعاریف مشخص شده تشکیل می‌شوند ولی پس از آغاز فعالیت به منظور پاسخگویی به نیازها و توسعه کسب و کار، اهداف بسیار دیگری را برای خود تعیین می‌کنند که باید در جهت تحقق آنها گام بردارند. قائم مقام مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر افزود: تعیین هدف شرایطی دارد

تاکید عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در امر بازاریابی

عباسی امامی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف بررسی عملکرد و ارزیابی اقدامات موثر انجام شده در حوزه بازاریابی و جذب منابع طی سه ماه نخست سال جاری از دوایر ستاد مدیریت شعب استان تهران بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این بازدید، عباسی امامی با تاکید بر کسب اطلاعات و مینا قرار دادن مدیریت علمی در همه کارها بیان داشت: لازم است تا تمامی همکاران شعب و دوایر ستادی، با کسب و به روز رسانی اطلاعات دقیق و کاربرد ی، بنیه علمی خود را تقویت نموده و مدیریت علمی را سرلوحه کار خود قرار دهند. وی ایجاد کمیته راهبردی با هدف شناسایی کارکنان خلاق و

مهلت ارسال آثار فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد تمدید شد

ارسال آثار و همچنین درخواست دانشجویان مبنی بر تمدید این جشنواره به دلیل همزمانی با فصل امتحانات، برگزار کنندگان مهلت ارسال آثار به این جشنواره را تا پایان شهریور ماه تمدید کرد. وی ادامه داد: برگزاری این جشنواره به دنبال نگاه ویژه مدیرعامل بانک پاسارگاد به موضوعات اجتماعی و همچنین حمایت از فرهنگ و هنر آغاز شد. اولین دوره برگزاری آن با استقبال بسیار خوب و چشمگیر علاقمندان، هنرمندان و جوانان

مشتری مداری مهم‌ترین شاخصه بانک مهر اقتصاد

در این بازدید، اظهار داشت: مشتری مداری و همسنگی و همدلی میان کارکنان این مجموعه ارزشی همواره از شاخصه‌های متمایز کننده آن بوده که موجب پیشبرد هر چه بهتر اهداف سازمانی و ارتقای سطح کیفی بانک در رقابت با سایر بنگاه‌های اقتصادی گردیده است.

کیفیت آمار تولیدی برای نرخ تورم، شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی که از سال ۱۳۱۵ تا کنون توسط بانک مرکزی محاسبه و منتشر می‌شود، دستخوش تغییرات در سال پایه شده و پس از سال‌های ۱۳۱۵، ۱۳۳۸، ۱۳۴۸، ۱۳۶۱، ۱۳۶۹، ۱۳۷۶ و ۱۳۸۳، سال ۱۳۹۰ عنوان سال پایه جدید انتخاب شده است و در مرداد ماه سال جاری نیز، سال پایه به ۱۳۹۵ تغییر خواهد یافت.

وی تصریح کرد: به منظور تغییر سال پایه، در قدم نخست، از سال ۱۳۹۴ اصلاح و رفع مغایرت نقشه شهرهای مورد بررسی انجام گرفت و پس از تعیین بلوک‌های جغرافیایی، فرآیند عملیات فهرست‌برداری اطلاعات کامل خانوار ساکن آغاز شد. با انتخاب بلوک‌های نمونه، انتخاب خانوار نمونه در هر بلوک انجام و مراجه مستقیم به جهت کسب اطلاعات در آمد هزینه –خانوار بر اساس توزیع مناسب زمانی در طول سال صورت پذیرفت. بر این اساس در سال ۱۳۹۵، ۱۷۶۰۰ خانوار نمونه مورد پرسش آمارگیران این بانک قرار گرفتند و پس از تمیم اطلاعات نمونه به کل کشور، اقدام سبد مصرفی خانوار و ضرایب اهمیت آن‌ها در سال ۱۳۹۵ تعیین شد.

نقش بانک صنعت و معدن در رونق تولید و صنعت کشور



حمیدرضا فولادگر، رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی در خصوص اقدامات بانک صنعت و معدن در جهت رونق تولید در کشور گفت: بانک صنعت و معدن سه دلیل نقش پراهمیتی که در رونق تولید و صنعت کشور دارد به عنوان یک بانک توسعه ای – تخصصی مأموریت خود را به بهترین شکل به انجام می‌رساند.

وی در گفتگو با پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن افزود: این بانک توانست مانند سال‌های گذشته با حرکت در راستای سیاست‌های مجلس شورای اسلامی، دولت و قوانین جاری تاثیر چشمگیری در توسعه صنعتی کشور داشته باشد. نماینده مردم صفهان در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: اگر انتظار داریم که فعالیت‌های بانک صنعت و معدن در این عرصه پر رنگ تر شود باید برای افزایش سرمایه و ایجاد سهولت بیشتر در قوانین و مقررات ، حمایت‌های لازم را از این بانک انجام دهیم. رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ خاطر نشان کرد: در عین حال که یک بانک توسعه ای نظیر بانک صنعت و معدن باید مقررات خود را در زمینه فعالیت‌هایش را در چارچوب قانون برسد تا لازم است دولت و مجلس نیز در مصوبه‌های خود حمایت‌های لازم را در راستای تامین مالی و اعطای اعتبارات به طرح‌های تولیدی ، از آن به انجام برسانند. عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی عنوان داشت: در حال حاضر برای افزایش سرمایه بانک صنعت و معدن در مصوبه‌های خود، قوانین بودجه ای امتیازاتی را قائل شده ایم که البته کافی نیست و برای حمایت از تولید باید منابع بیشتری را در اختیار این بانک قرار داد. رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی در پایان گفت: بانک صنعت و معدن یک بانک توسعه ای تخصصی است که در راستای توسعه حوزه صنعت و معدن توانسته جایگاه خود را به خوبی تثبیت کند.

رتبه‌بندی اعتباری تعاونی‌ها با مشارکت بانک توسعه تعاون

این ارزیابی‌ها برای توانمندسازی و مبادی ذی‌ربط ارجاع داده می‌شود. گفتنی است مدیرعامل بانک توسعه تعاون و عضو هیات مدیره در این ضمن بازدید از شعبه محلات از شرکت تعاونی آمل پور و محلات برترین صادرکننده استان در زمینه تجارت داخلی و کرم‌علی در این شهرستان دیدار کردند.



مدیرعامل بانک سرمایه در دیداری صمیمانه

از دو شعبه‌های ما بابل بازدید نمود و با همکاران این دو شعبه به گفت و گو پرداخت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان مدیر، شعبه نزدیک در جریان مسائل و موضوعات دو شعبه

فهمی پور قائم مقام مدیر عامل، قاسم شیر کوند مدیر شعب استان تهران، مصطفی امجدیان رئیس مرکز تحول استراتژیک و کارشناسان و مسئولین فناوری اطلاعات استان تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر: جواد فهمی پور قائم مقام مدیر عامل موسسه در این جلسه با بیان اینکه سازمان‌ها با رسالت و هدف خاصی تشکیل می‌شوند که ماندگاری آنها در گرو

تاکید عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در امر بازاریابی

عباسی امامی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف بررسی عملکرد و ارزیابی اقدامات موثر انجام شده در حوزه بازاریابی و جذب منابع طی سه ماه نخست سال جاری از دوایر ستاد مدیریت شعب استان تهران بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این بازدید، عباسی امامی با تاکید بر کسب اطلاعات و مینا قرار دادن مدیریت علمی در همه کارها بیان داشت: لازم است تا تمامی همکاران شعب و دوایر ستادی، با کسب و به روز رسانی اطلاعات دقیق و کاربرد ی، بنیه علمی خود را تقویت نموده و مدیریت علمی را سرلوحه کار خود قرار دهند. وی ایجاد کمیته راهبردی با هدف شناسایی کارکنان خلاق و

مهلت ارسال آثار فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد تمدید شد

ارسال آثار و همچنین درخواست دانشجویان مبنی بر تمدید این جشنواره به دلیل همزمانی با فصل امتحانات، برگزار کنندگان مهلت ارسال آثار به این جشنواره را تا پایان شهریور ماه تمدید کرد. وی ادامه داد: برگزاری این جشنواره به دنبال نگاه ویژه مدیرعامل بانک پاسارگاد به موضوعات اجتماعی و همچنین حمایت از فرهنگ و هنر آغاز شد. اولین دوره برگزاری آن با استقبال بسیار خوب و چشمگیر علاقمندان، هنرمندان و جوانان

مشتری مداری مهم‌ترین شاخصه بانک مهر اقتصاد

در این بازدید، اظهار داشت: مشتری مداری و همسنگی و همدلی میان کارکنان این مجموعه ارزشی همواره از شاخصه‌های متمایز کننده آن بوده که موجب پیشبرد هر چه بهتر اهداف سازمانی و ارتقای سطح کیفی بانک در رقابت با سایر بنگاه‌های اقتصادی گردیده است.

رتبه‌بندی اعتباری تعاونی‌ها با مشارکت بانک توسعه تعاون

این ارزیابی‌ها برای توانمندسازی و مبادی ذی‌ربط ارجاع داده می‌شود. گفتنی است مدیرعامل بانک توسعه تعاون و عضو هیات مدیره در این ضمن بازدید از شعبه محلات از شرکت تعاونی آمل پور و محلات برترین صادرکننده استان در زمینه تجارت داخلی و کرم‌علی در این شهرستان دیدار کردند.